enim4 multa beneficia nobis contulit, scilicet redditum duo-

decim marcarum et septem solidorum singulis annis. Retri-

buat Dens animas ejus, Amen. Et in die obitus ipsius Radulphi

servitium pro eo faciemus ita plenarie in omnibus sicut pro

monacho facimus, et hoc annuatim in die qua obiit. Omnibus

quoque prassentem concessionem servantibus in pleno capitulo

Dei benedictionem dedimus, contravenientibus autem Dei male-

dictionem quantum ad nos pertinet. Ad hasc omnia supradicta

perflcienda prrudictus Radulphus dedit nobis et domui nostras

in perpetuum redditum duodecim marcarum argenti, sicut in

cartis quas de ipso Radulpho habemus continetur, et insuper

septem solidos argenti ad sustentationem prasdictas capellas et

domus prasdictorum capellanorum.

Et quia volumus quod hasc nostra concessio perpetuam ob-

tineat firmitatem, prassens scriptum in modum cirographi

confecimus, cujus unam partem, sigillo ecclesias nostras muni-

tam, prasdicto Radulpho tradidimus, alteram vero partem,

sigillo ejusdem Radulphi munitam, penes nos retinuimus.

Hiis testibus, Radulpho de Chaundos, Petro de Eggisworthe,

Ricardo de Lokyntono, Radulpho de Rodlegh, Roberto le

Sauvage, Oalfrido de Westono, Johanne de Par', Almarico de

Bar', et multis aliis.5

corredio] corrodio, Reg. B. I • Hita testibus . . . multis aliis]

3 Wytintone] Wilyntone, Reg. B. dos, Petro de Eggesworthe, et aliis,

- fiat] fiet, Reg. B.

* enim] non, Reg. B. Reg. B.

APPENDIX.

APPENDIX.

Lease of the White Hart Inn in HoVborn.

Hsbo indentura, facta vicesimo quarto die Junii, anno regni A.D. 1513,

regis Henrici Octavi post conquestum Anglias quinto, inter ^UDe 24.

Johannem, permissione divina abbatem monasterii Sancti Petri

Gloucestriro, et ejusdem loci conventum ex una parte, et Rober-

tum Keving, Margaretam uxorem ejus, et Willielmum Badeock,

ex altera parte, testatur quod praadicti abbas et conventus,

ex eorum communi assensu et consensu, tradiderunt, conces-

serunt, et ad firmam dimiserunt, prasfatis Roberto, Margaretas,

et Willielmo, totum illud tenementum sive hospitium eorum

abbatis et conventus situatum et jacens in Holburne prope

civitatem Londonias prasdictas vocatum le White Hart, cum

omnibus et singulis suis portinentiis cidem tenemento sive

hospitio spectantibus. Habendum et tenendum dictum tene

mentum sive hospitium cum omnibus et singulis suis perti-

nentiis prasfatis Roberto, Margaretm, et Willielmo, ad termi-

num triginta unius annorum extunc proximo sequentium et